
Bordeaux Quinconces
Hôtel des ventes

24 rue Ferrère - 33000 BORDEAUX

Tél. 05.56.11.11.96

E-mail : etude@hdv-quinconces.com

Site internet : https://hdv-quinconces.com/

TVA : FR 60 44 36 09 243

Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

1 Deux bouteilles de Château Larose-Trintaudon Haut Médoc 1983. (1DG; 1HE) Coffret en bois. 15

2 Quatre bouteilles de Pommard domaine Raymond Launay, 1999. ( 2DG; 2BG) 90

3 Une bouteille Vosne Romanée domaine Jean Ferry et Fils, "Aux Réas", 2001 (DG) 25

4 Deux bouteilles de château Larose-Trintaudon Haut Médoc, 1983. (1HE, 1BG) 15

5 Six bouteilles Haute Côte de Beaune, domaine De Mercey, 2000. 50

6 Une bouteille de château Coutet, Barsac 1990 (DG) 40

7 Quatre bouteilles de château Rayne Vigneau, Sauternes 1982 (4BG) 90
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

8 Deux bouteilles de château Rabaud-Promis, Sauternes 1990 (2HE) 30

9 Une bouteille château Fillot, Sauternes 1990. (HE) 25

10 Une bouteille de Porto Coreira's, 1975 avec sa caisse d'origine. 40

11 Deux bouteilles de château Olivier, Pessac Léognan Blanc 1990 (DG) 25

12 Une bouteille de château Prieuré Lichine Margaux, 1990 (DG) 35

13 Trois bouteilles de Château Yon-Figeac, Saint-Emilion, 1989 (1ME, 2BE) 40

14 Deux bouteilles de Jardin de Petit Village Pomerol, 2000 (DG) 30

15 Trois bouteilles de château Giscours, Margaux 1987. (BG,HE,ME) 50
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

16 Quatre bouteilles de château Dauzac, Margaux 1989 (DG,2ME,BG) 80

17 Cinq bouteilles de château Malartic Lagravière Graves, Pessac-Léognan 1982 (3HE, 1BG, 1ME) 120

18 Trois bouteilles de château Olivier Pessac Léognan, 1990 (2DG, 1ME) Etiquettes sales. 45

19 Deux bouteilles de château Larose Trintandon, Haut-Médoc 1990 (1BE, 1ME) 15

20 Une bouteille château Bel Air, Saint Emilion grand cru, 1990 (HE) 35

21 Trois bouteilles de Château Carbonnieux Rouge, Pessac-Léognan 1990 (2DG, 1BG) Etiquettes 
sales

60

22 Deux bouteilles de château Gruaud Larose, Saint Julien 1991 (2BG) Etiquettes sales. 70

23 Quatre bouteilles de château Camensac, Haut-Médoc 1989. 75
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

24 Deux bouteilles de château Beychevelles, Saint Julien 1988 ( 2HE) Etiquettes tâchées 80

25 Une bouteille de château Plantey, Pauillac 1986. (HE) 15

26 Quatre bouteilles de château La Louvière, Graves, Léognan, 1982 (2BG, 2HE) 60

27 Douze bouteilles de Ruat Petit Poujeaux, Medoc, 1998 (3BG, 9 DG) 60

28 Une bouteille de château Brane Cantenac, Margaux, 1990 (DG) Etiquette sale 70

29 Deux bouteilles de Château Gazin, Pomerol 1990 (2BG) 200

30 Deux bouteilles de château Calon-Ségur, Saint-Estèphe 1990 (2HE) 150

31 Six bouteilles de Château Mazeyres, Pomerol 1989 (1DG, 5BG) 120
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

32 Un magnum de château Larose-Trintaudon, Haut-Médoc 2012 30

33 Un magnum de château Larose-Trintaudon, Haut-Médoc 2005 20

34 Deux magnums Franck Phélan, Saint-Estèphe 2000 30

35 Deux magnums Paveil De luze, Margaux 2004. 35

36 Deux magnums Domaine de la Solitude, Pessac-Léognan 2011 70

37 Un magnum Château La Louvière, Pessac-Léognan 2005 30

38 Six bouteilles de château Montgrand Milon, Pauillac 1999 65

39 Un magnum de château La Pointe, Pomerol 2004 30
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

40 Deux bouteilles de domaine de la Solitude, Péssac-Léognan 2002. 30

41 Une bouteille de Château Carbonnieux, Péssac-Léognan 2001 15

42 Une bouteille de Pétrus, Pomerol 1987 (BG) Etiquette sale et abîmée. 1 000

43 Deux bouteilles de château d' Yquem, Sauternes 1985 (2HE) Etiquettes sales. 300

44 Deux bouteilles de château Haut Brion, Pessac-Léognan 1987 (2HE) Etiquettes abîmées 500

45 Deux bouteilles de château Calon-Ségur, Saint-Estèphe 1986 (2HE) Etiquettes abîmées 110

46 Une bouteille de château La Louvière, Pessac-Léognan 1983 (1HE) Etiquette abîmée 5

47 Une bouteille de château Gruaud Larose, Saint-Julien 1980 (1HE) 50
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

48 Une bouteille de château Pipeau, Saint-Emilion 1984 (1HE) 20

49 Deux bouteilles de château de Fieuzal, Péssac-Léognan 1983 (2HE) 30

50 Deux bouteilles de château Lagrange, Saint-Julien 1982 (1HE, 1BE) Etiquettes abîmées 45

51 Deux bouteilles de château Brane Cantenac, Margaux 1987 (2HE) 50

52 Trois bouteilles de château Pape clément, Péssac-Léognan 1979 (3ME) 50

53 Douze bouteilles de Château Haut-Brion Pessac-Léognan 1976 dans leur caisse bois d'origine.
Six dans le goulot, six bas goulot, étiquettes très légèrement abimées.

3 000

54 Un magnum de Château Berliquet Saint-Emilion 1990 dans sa caisse bois d'origine. 70

55 Un double magnum ? De Château Haut-Simard Saint-Emilion 1936. Etiquette et capsule sales et 
lègèrement abimée, haute épaule.

220
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

56 Douze bouteilles de Château Margaux 1976 dans leur caisse bois d'origine. Problème de niveaux 
à toutes les bouteilles.

900

57 Douze bouteilles de Château Margaux 1991 dans leur caisse bois d'origine. Niveaux dans le 
goulot et bas goulot.

2 800

58 Douze bouteilles de Château Margaux 1991 dans leur caisse bois d'origine. Niveaux dans le 
goulot et bas goulot.

3 200

59 Un magnum de Petrus Pomerol 1979 (niveau haute épaule, etiquette abimée, capsule oxydée) 2 150

60 Une bouteille de Château Lafite-Rothschild Pauillac 1983 (Niveau bas goulot, étiquette abimée, 
capsule oxydée)

330

61 Quatre bouteilles de vins portant des étiquettes de la Maison de Négoce Sixte Duclot avec des 
inscriptions manuscrites.

680

62 Une bouteille de Château Margaux 1955 (Niveau bas goulot, étiquette sale) 400

63 Une bouteille de Château La Fleur Petrus Pomerol 1989 (Niveau dans le goulot, étiquette sale et 
abîmé)

140
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

64 Une bouteille de Château Lafite-Rothschild Pauillac 1953 (Niveau mi-épaule, étiquette sale et 
abîmé)

1 000

65 Deux bouteilles de Pavillon Rouge du Château Margaux 1987 (une dans la goulot, une haute 
épaule, étiquettes sales et abîmées, capsules oxydées)

90

66 Deux bouteilles de Château Ducru-Beaucaillou Saint-Julien 1983 et 1988. (Les deux bas goulot, 
étiquettes sales, capsules abîmés)

120

67 Une bouteille de Château d'Yquem Sauternes 1986 (niveau haute épaule, étiquette et capsule 
abîmés) et une demi-bouteille de Y d'Yquem Bordeaux Supérieur 1962 (niveau bas goulot, 
étiquette sale)

280

68 Une bouteille de Château Guiraud Sauternes 1997 (niveau dans le goulot, étiquettes et capsules 
abîmés)

30

69 Une bouteille de Château Lafite-Rothschild Pauillac (probablement 1993) (Niveau dans le goulot, 
étiquettes abîmée, capsule oxydée)

250

70 Deux bouteilles de Château Pichon Longueville Comtesse de Lalande Pauillac 1982 et 1986 
(Niveaux dans le goulot, étiquettes sales, capsules abîmées)

510

71 Un lot de cinq bouteilles comprenant :
- Une bouteille de Château Gruaud-Larose 1990
- Une bouteille de Château Pontet-Canet 1975
- Une bouteilles de Château Margaux 1970
- Une bouteille de Les Forts de Latour 1983
- Une bouteille de Château Léoville Las-Cases 1979
(l'ensemble des étiquettes sont très abîmés, les capsules sont oxydées, les niveaux sont bas)

290
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

72 Deux bouteilles de Gevrey Chambertin Moillard 1983 (étiquettes abîmés, niveaux bons) et une 
bouteille de Corton Charlemagne Louis Latour 1983.

60

73 Un lot de sept bouteilles comprenant:
- Une bouteille de Château Loudenne 1995
- Une bouteille de Château Meyney 1987
- Une bouteille de Château Léoville Barton (sans millésime)
- Une bouteille de Château Pape-Clément 1977
- Une bouteille de Château de Fieuzal 1988
- Une bouteille de Château Chantecler Milon 1986
- Une bouteille de Château Rouet 1974
(Etiquettes abîmées, niveaux bas)

80

74 Une bouteille de Aromes de Pavie Saint Emilion 2010 50

75 Une bouteille de Château Beychevelle Saint Julien 1989 90

76 Une bouteille de Château Brane Cantenac Margaux 1982 70

77 Une bouteille de Château Brane Cantenac Margaux 1998 35

78 Trois bouteilles de Château Calon Ségur Saint Estèphe 2005 
Caisse bois trois bouteilles de l'Intendant à Bordeaux

220

79 Deux bouteilles de Carruades de Lafite Pauillac 2000. 
Etiquettes tachées.

300
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

80 Un magnum de Château Citran Haut Médoc 1982
Mi épaule, étiquette tachée

10

81 Une bouteille de Clos du Marquis Saint Julien 1998 30

83 Une bouteille de Château Cos d'Estournel Saint Estèphe 1996 110

84 Une bouteille d'Echezeaux Joseph Drouhin 2010
Boite en carton individuel d'origine

180

85 Une bouteille de Château Figeac Saint Emilion 1996 120

86 Une bouteille de Château Figeac Saint Emilion 2000 160

87 Un magnum de Château Gloria Saint Julien 2005 60

89 Une bouteille de Château Haut Brion Pessac Léognan 2001 330
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

90 Une bouteille de Château Langoa Barton Saint Julien 1982
Bas goulot

60

91 Une bouteille de Château Léoville Las Cases Saint Julien 2007 80

92 Une bouteille de Château Léoville Poyferré Saint Julien 1998 50

93 Une bouteille de Château Lynch Bages Pauillac 1995 100

94 Une bouteille de Château Lynch Bages Pauillac 2003 90

95 Une bouteille de Pagodes de Cos Saint Estèphe 2001 20

96 Une bouteille de Château Pape Clément Pessac Léognan 2004 50

98 Une bouteille de Petit Lion de Léoville Saint Julien 2010 30
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

99 Trois bouteilles de Petit Mouton Pauillac 2005.
Caisse bois trois bouteilles de l'Intendant à Bordeaux

550

100 Une bouteille de Château Rieussec Sauternes 2006 30

101 Une bouteille de Château La Tour Blanche Sauternes 1982 60

102 Deux bouteilles de Château La Tour Blanche Sauternes 1996 40

103 Une bouteille de Château La Tour Blanche Sauternes 1999 20

105 Une bouteille de Château d'Yquem Lur-Saluces 1990 260

106 Une bouteille de Château d'Yquem Lur-Saluces 1989 280

108 Six bouteilles de Château Martinens Margaux 2000 85
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

109 Six bouteilles de Chapelle de Potensac Médoc 2005 45

110 Six bouteilles de Château Bessan Ségur Médoc 2009 35

111 Douze bouteilles 50cl de Château de Rayne Vigneau Sauternes blanc 1998 130

112 Six bouteilles de Château Segonnes Margaux 1999 50

114 Douze bouteilles de Château Dauzac Margaux 1997 180

115 Une bouteille de Château Grand Puy Ducasse Pauillac 2015 25

116 Une bouteille de Sarget de Gruaud Larose Saint Julien 1997 15

117 Deux bouteilles de Château Lynch Moussas Pauillac 1997 20
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

118 Une bouteille de Château Pontet Canet Pauillac 2007 50

119 Une bouteille de Château Mouton Rothschild Pauillac 1976
Mi épaule

150

120 Deux bouteilles de Château Segonnes Margaux 1999 20

121 Deux bouteilles de Pavillon Rouge du Château Margaux 2003 180

122 Une bouteille de Château Phélan Ségur Saint Estèphe 2012 25

123 Un magnum de Château Cros Figeac Saint Emilion 1989 25

125 Un magnum de Château Chasse-Spleen Moulis-en-Médoc 1975.
Etiquette abimée

50

126 Un magnum de Château La Gaffelière Saint Emilion 1997 Etiquette en mauvais état 60
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

128 Une bouteille de Château Gruaud Larose Saint Julien 1994 35

129 Deux bouteilles de Charmes Chambertin 1995 - Joseph Drouhin 290

130 Une bouteille de Clos de Vougeot 2008 - Dubois 55

131 Une bouteille de Pommard Comte de Peluse 1990 30

132 Une bouteille de Château Brane Cantenac Margaux 1995 35

133 Un double magnum Château Beauregard Pomerol 2000 dans sa caisse bois d'origine. 150

134 Deux bouteilles de Château Croizet Bages Pauillac 1997 30

137 Cinq bouteilles de Chambolle Musigny Arthur Barolet et Fils 1964. Etiquettes abimées, niveau bas 150
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

139 Deux bouteilles de Nuit Saint Georges Moillard Sans millésime. 30

140 Une bouteille de Champagne Veuve Clicquot-Ponsardin 1959 110

141 Deux bouteilles de Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1970. Etiquettes abimées. 500

142 Une bouteille de Champagne Lanson 1971. 50

143 Une bouteille de Champagne Dom Perignon millésime 1992.
Coiffe abimée.

160

144 Une bouteille de Champagne Dom Perignon millésime 1976.
Coiffe et étiquette abimée.

200

145 Une bouteille de Champagne Krug Vintage 1976. 
Coiffe abimée, légère coulure.

730

148 Un lot de deux bouteilles comprenant : 
- Une bouteille d'Aloxe-Corton Ier cru, Pierre André, 2002
- Une bouteille d'Aloxe-Corton, Antonin Rodet, 1999.

40
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

149 Deux bouteilles Chassagne Montrachet Abbaye de Morgeot, 1999. 80

150 Une bouteille de Beaune Cent-Vignes, Couvent des Cordeliers, 1990. 50

151 Une bouteille Château de la tour, grand cru Clos-vougeot, 1992. 80

153 Deux bouteilles de Petrus Pomerol 1972. Etiquettes sales dont une avec un accroc, une mi 
épaule et une basse épaule, capsules légèrement oxydées.

1 870

154 Une bouteille de Château Léoville Las Cases Saint Julien 1988 125

155 Douze bouteilles de Château Canuet-Margaux, 1987 80

157 Douze bouteilles de Château Potensac - Médoc - Cru Bourgeois, 1993 130

158 Dix-huit bouteilles du Château La Tuilerie - Graves, 1992 50
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

165 Six bouteilles du Château Piney - Saint Emilion Grand Cru, 1990 50

167 Lot comprenant une bouteille Pacherenc-du-Vic-Bilh, Saint-Martin , 1995 et  une bouteille 
Pacherenc-du-Vic-Bilh, Saint-Albert, 1994. (étiquettes accidentées)

20

168 Lot de quatre bouteilles comprenant deux bouteilles du Château Tour Prignac, Médoc, 1982 et 
deux bouteilles  du Château Ratouin , Pomerol, 1995

30

171 Douze bouteilles  du Château de Saint Pey,Saint-Emilion Grand Cru Branche Ainée , 1995 80

174 Douze bouteilles du Château Grand-Corbin-Despagne - Saint-Emilion Grand Cru, 1992 100

175 Douze bouteilles du Château Fourcas Hosten - Listrac - Médoc, 1990 100

176 Douze bouteilles du Château Les Ormes de Pez - Saint-Estephe, 1994 100

183 Douze bouteilles Château de Bel-Air - Lalande de Pomerol, 1997 100
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

186 Deux bouteilles de Château Ausone Saint Emilion 1972. Niveaux basse épaule et mi- épaule, 
étiquettes sales et abîmées.

150

187 Une bouteille de Château Haut Brion 1972. Niveau haute épaule, etiquette sales et abîmés. 210

188 Une bouteille de Château Yquem 1981. Niveau bas goulot, etiquette sale. 220

189 Une bouteille du Clos des Menuts, Saint-Emilion Grand Cru, 1998. 10

190 Un lot de six bouteilles du Château Lafon, Cru Bourgeois, Médoc 1997. 30

191 Une bouteille d'alcool de Mirabelle sélectionnée par Dopff et Irion négociants à Riquewihr (Haut-
Rhin)
150 cl

40

193 Une bouteille de Grappa Piave, 1870, Landy Frères 20

194 Une bouteille du Château Bel Orme Tronquoy de Lalande, 1995 Appellation Haut-Médoc 10
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

195 Un lot comprenant : Une bouteille Bourgogne Chambolle Musigny 2002, une bouteille de Collioure 
Abbaye de Valbonne 1993 (étiquette déchirée), une bouteille de Bordeaux Château Bellevue 
Saint Marc 1984, une bouteille de Côte de Duras Domaine Lacombe 1987.

10

196 Un lot de trois bouteilles comprenant : une du Domaine Labourgade Arsac appellation Margaux 
sans millésime, deux du Château d'Ardennes appellation Graves 1981 et 1982.

5

197 Une bouteille de Château Gloria Saint Julien 1994 30

198 Une bouteille de Château Laffitte-Carcasset Saint Estephe 1985 10

199 Deux bouteilles comprenant un Clos des Jasnières Michel Boulay 1997 et un Muscadet sur Lie 
Marcel Cormerais et fils 2002

10

201 Deux caisses de six bouteilles de Château La Côte Tarreyre, Saint Emilion Grand cru, vignobles 
Brissaud, millésime 2005. Caisses bois d'origine.

70

202 Une bouteille appelation Beaune "Les cents vignes" millésime 1991 20

203 Une bouteille de vin jaune, Côtes du Jura blanc, millésime 1976 50
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

204 Un lot de trois bouteilles comprenant un château Dassault Saint Emilion 1955, château Capet 
Saint Emilion 1979, château Landon Médoc 1975

50

205 Onze bouteilles de Château Léoville Las-Cases, appellation Saint Julien, millésime 2008. Caisse 
bois d'origine.

1 000

206 Une bouteille de Château Angelus Saint-Emilion 1994. Bas goulot 140

207 Une bouteille de Meursault-Charmes Domaine Philippe Delagrange 1984. Niveau haute épaule, 
étiquette sale.

5

208 Une bouteille de Gevrey-Chambertin Domaine Louis Trapet père et fils 1979. Etiquette sale. 70

209 Une bouteille de Gevrey-Chambertin René Galland 1973. Niveau haute épaule, étiquette sale. 20

211 Un lot de quatre bouteilles comprenant :
- une bouteille Château Pouyanne, Graves, 1999.
- une bouteille Château de l'Echarderie, Quarts de Chaume, 1996 (étiquette très accidentée)
- une bouteille Château de Chantegrive, Graves, 1998.
- une bouteille de Château Carbonnieux, Pessac-Léognan, 1999.

30

212 Un lot de huit bouteilles comprenant : 
- deux bouteilles de Château Roylland, Saint Emilion, 2002.
- une bouteille de Château de Cassiot, Pessac Léognan, 1990.
- Cinq bouteilles de Château de Rouillac, Graves, 1982.

20
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

213 Un lot de six bouteilles comprenant :
- une bouteille de Bordeaux-Rosé, 1995.
- une bouteille de Château Le Menaudat, Cote de Blaye, 2003.
- une bouteille de château Anniche, 1998.
- une bouteille d'Amicale Jaguar, 1995.
- une bouteille de château de Villegeorge, Haut Médoc, 2003.
- une bouteille de Château Bonnet, 1998.

5

214 Un lot de six bouteilles comprenant : 
- Quatre bouteilles Château de Rouillac, Graves, millésime 1995 (étiquettes accidentées)
- Deux bouteilles L'esprit de Chevalier, Pessac-Léognan, 1994

25

215 Une bouteille de Château d'Yquem Sauternes 1993 220

297 Collection très complète d'environ 438 tire-bouchons ancien. Modèle Le Club, à double levier, à 
poigner en andouiller de cerf, bilame, publicitaire etc…

4 700

299 Un perce fût en fer et bois L : 23x19cm 10

300 Un décapsuleur en métal argenté Christofle, collection Gallia, Napoléon Empereur H : 8cm et une 
coupelle en métal argenté centrée d'une médaille à l'effigie de l'Aiglon Diam : 11cm

15

301 Un lot de monnaies France et étranger dont 1 euro de Melun 1998 7

302 Un lot de 2 médailles : une médaille de mariage en argent par O,Roty 1895 "Semper" Diam : 4cm 
36gr et une médaille en bronze "La voix de l'Est" Diam : 5cm

45
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

303 Une importante médaille en bronze "La cène" par Hélène Guastalla Diam : 9cm 31

304 Un sesterce Galba en cuivre, Rome Diam : 3cm 50

305 Un lot de 11 médailles et insignes Militaires et divers + un lot de grades sur velcro de l' Armée 
Française

75

306 Un insigne du corps militaire du 125ème escadron automobile de réserve générale par Arthus 
Bertrand Diam : 4cm

30

308 Un insigne de corps militaire 2ème RAM par Arthus Bertrand Paris H : 4cm 71

309 Chine : un lot de 5 jetons en bronze anciens environ 4,5 cm de diamètre 15

310 Un lot d'environ 40 fèves en porcelaine et terre cuite H : environ 3 cm 5

313 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env. 4,1 carats de turquoises  pds 4,08 grs 60
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

314 Une bague en argent sertie d'env 3,5 carats de topaze bleue pds 3,33  TD 60 70

315 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env 9 carats d'améthystes  pds 14,1 grs 100

316 Un bracelet en argent avec tête de serpent, serti d'env. 8,2 carats d'émeraudes  pds 12,14 grs 120

317 Une bague en argent , sertie d'une améthyste d'env. 3,8 carats TD 51 40

318 Un pendentif en argent  serti de rubis et opales env. 3,5 carats pds 4,43 grs 70

319 un lot de 30 carats de rubis percés et  facettés 85

320 Un lot de pierres , deux topazes bleues et deux citrines pour un poids total de 14 carats 45

321 Un lot de pierres naturelles et brutes de 507 carats , rubis, émeraude, saphir,jade,malakite,lapis-
lazuli

30
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

322 Un lot de 30 carats de rubis ,saphirs,émeraudes percées et facettées 105

323 Un  lot de deux saphirs ovales facettés poids total 10,7 carats 70

324 Une Apatite naturelle de 2,09 carats avec son certificat de gemmologie laboratoire A.G.L. 35

325 Un lot d'améthystes différentes tailles pour 3,6cts environ 20

326 Un lot de rubis traités 3,70cts environ différentes taille 70

327 Un lot de grenats 11,8cts environ différentes tailles 15

328 Un lot de saphirs traités 6,40cts differentes tailles 45

329 Un lot de 6 quartz pour environ 104cts 70
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Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

330 Un lot de diverses pierres de couleur à rechercher 137cts environ 60

331 Un lot de 7 diamants taille brillant 0,80cts environ 205

332 Un lot de 4 pierres Œil de tigre 350cts environ 10

333 Un pendentif disque de jadéite gravé d'un décor floral 140cts environ (veine visible) Diam : 5,5cm 45

334 Un pendentif boussole sertie dans une barre de bateau en or Diam : 2,4cm Poids total : 3,4gr 90

335 Un bracelet en maille articulée et 2 pendentifs cœur en plaqué or 10

336 Un pendentif reliquaire en or jaune, rubis, perles et émail, contenant une mèche de cheveux 
"Sacred to love" 3,3gr H : 3cm

800

337 Lot de 5 mugs et 1 coupelle aux effigies de la famille royale britannique et de Churchill. 35
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338 Ensemble de 3 objets en céramique: salière, poivrière et moutardier finlandais. H10x L7cm. 10

341 Album de broderies: 12 pages dont 9 avec broderies miniatures. 16x24,5cm. 5

342 Paul Millet - Sèvres, vase céladon. Signé à la base.20x10cm. (égrenures) 20

343 Gilbert Méténier, vase à 3 anses en grès flammé, signé à la base. 18x15cm. 20

344 3 globes terrestre. Diamètre  environ 25cm. 20

345 Corbeille à fruits violette par Ehlen Johansson pour Ikéa, métal. 25x27cm. 20

346 Christofle et divers: 6 pièces en métal argenté et 1 écrin. (décapsuleur et bougeoir Christofle, 
couverts, rond de serviette.)

5

347 Ensemble de couverts à décor de bambou, nickel et bronze. (17 fourchettes, 5 couteaux, 9 
grandes cuillères, 5 petites cuillères)

10
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Ordre Désignation Enchères

349 Asie: 2 panneaux peints sur bois à décor de danses traditionnelles. 19,5x50cm. 20

350 Un lot de 16 cigares et cigarillos divers marques dont : Henry Clay Habana, Schimmelpenninck 
Calendula, Diplomate, King Edward, Hofnar Havana ,,,

70

351 Un lot de 5 stylos dont : 2x Waterman's plume or, un plume Pélican,  un plume Soma et un porte-
mine Waterman's (dans l'état)

25

352 Une saupoudreuse d'écritoire en porcelaine blanche à décor de pattes de lion, 19ème H : 
7,5x6,5x5,5cm

20

353 Une montre Sam fabrication Lip, boitier 3,5x2,5cm, fonctionne à réviser, bracelet cuir 20

354 Un lot composé d'un coupe-papier métal et os, poinçon manche finement sculpté, paire de 
ciseaux de couturière, canif manche en nacre,

5

355 Deux poignards Afrique du Nord, années 30/40, l'un avec son fourreau en cuir L : 21cm et l'autre 
à manche en cuir tressé L : 15cm

5

356 Une dague d'officier de Marine français, vers 1830, poignée à plaquette de nacre (manque une) 
monture en laiton, décor à tête de lion et ancre, lame courbe gravée avec son fourreau gravé L : 
39cm

720
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357 Une boussole monture en laiton Diam : 5cm 5

359 2 clés de montre de gousset en or, fin 18ème, 19ème, 3,7gr tel 30

360 Un cinématographe de poche offert par les magasins du Bon Marché à Paris : Les lutteurs, vers 
1900 5x7cm

10

361 Un billet de maison close, Maison Miette à Clermont Ferrand, bon pour 5 Francs demain, 24 rue 
des peigneurs, Fond de jaude, Maison de 1er ordre, IIIème république, 7x12,5cm

170

362 Un lot de pièces de monnaies, France et divers certaines en argent 55

363 Lot de deux écus en argent, type Cérès (sans légende) 1870 A et 1871 K TB + 45

364 Pièce de Jean Paul II en argent tirage limité F.D.C. 20

365 un écu de 5 frs en argent de Charles X  1828 W  TB+ 20
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367 Lot de 5 billets de la  Chambre de Commerce d'Oran, Constantinople, Alger, etc... neufs 40

368 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 25

369 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 25

370 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 25

371 Lot de 100  enveloppes  1° jour France 10

372 Lot de 100 cartes 1° jour France 10

373 Lot de lettres anciennes et divers cachets ( censure ) etc... 55

374 Projecteur KODAK JUNIOR N°1, bakélite, années 50. Complet dans sa mallette d'origine. 16
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376 Plat à décor de feuille d'érable vernissée. Signé Tilgman Keramik. Diam: 27cm. 10

377 Paul Millet - Sèvres, boîte en céramique vernissée rouge. 12x14,5x14,5cm. (égrenures) 30

378 Kéramos: bol en céramique émaillée, signé, 6x9cm. On joint 2 bols en céramique vernissée. 10

380 2 vases émaillés noir. Hauteur maxi: 14cm 10

381 Accolay: vase signé H22cm. On joint 1 beurrier R.Picault (égrenure) et 1 vase en céramique 
émaillée.

20

382 Carafe St Clément en céramique jaune. On joint 2 vases en céramique. 10

383 1 cruche en terre cuite signée, H23,5cm. On joint 2 vases en céramiques émaillée. 20

384 Jean Marais: bougeoir signé H19cm. On joint 1 vase style japonisant et 1 verrerie signée Lecat L. 20
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385 Vieillard: 2 assiettes. 1 de la série "les Oiseaux", diamètre 25cm. L'autre, à décor de coq, 22cm. 
(En l'état)

20

386 Lot de quatre citrines ovales , 16,7 carats 50

387 Un rubis en forme de cœur de 4,76 carats avec son certificat de gemmologie laboratoire A.G.L. 65

388 Un lot de 30 carats d'émeraudes percées et facettées 25

389 Un lot de 20 carats de péridots, topazes grenats ,citrines etc...de diverses formes 80

390 Une opale en goutte très irisée de 6,3 carats 51

391 Un saphir étoilé naturel de 4,72 carats , provenance BIRMANIE avec son certificat de 
gemmologie laboratoire A.G.L.

380

392 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env.1,42 cts de topazes pds 2,12 grs 40
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393 Une bague en argent sertie d'env.5,25 carats de turquoises pds 6,38 grs TD 53 100

394 Une paire de boucle d'oreille en argent perle de culture entourage émeraudes 2,05 carats pds 
4,16 grs

110

395 Un bracelet en argent serti d'env. 23,1 carats de rubis ovales pds 23,91 grs 90

396 Un pendentif croix en argent , serti de 0,2 carat de saphirs pds 0,87 grs 40

397 Pendentif en argent, serti d'env. 3,51 carats d'améthystes pds 3,26 grs 35

398 Asie Mineure : une clé en bronze L : 6,5cm 10

399 Une croix de Jeannette de la maison Savard, plaqué or et émail H : 3cm 20

400 Un monocle en argent avec détail or, 19ème L : 6,5cm Environ 10gr tel 15
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401 Un médaillon ouvrant en argent à décor de divinité indienne, monogrammé au dos L : 4,5cm 
Environ 20gr tel

15

402 Un lot de 4 boucles de souliers en métal argenté, 19ème, à décor de pierres du Rhin (manques) 
de 6cm à 8,5cm

20

403 Une boucle de souliers en argent et métal doré, à décor de frise de végétaux et nœuds de ruban 
8,5x6,cm Environ 50gr tel

15

404 Une timbale en argent, poinçon Minerve H : 7,5cm 43,3gr 35

405 Une boite à mouche ronde, Décor or et argent aux attributs de musique, Fin 18ème Diam : 7cm 150

406 Un porte-monnaie argent en cotte de maille (27,8gr) H : 8cm et l'autre en métal argenté H : 6cm 35

407 Une boite à mouche ronde à monture en argent, fin 18ème Diam : 8cm 150

408 Un rond de serviette en argent (19,10gr), une timbale (H : 8cm) et un coquetier en métal argenté 10
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409 Un bracelet en métal argenté à décor d'hippocampe H : 4,5cm 5

411 Lot de 3 vases en verre teinté. Hauteur maxi: 30cm. 20

415 Cendrier des années 60-70 en acier. 5x12x12cm. 20

416 Rare briquet publicitaire "elm leblanc" en plexi, avec système à suspension. 7,5x17cm. 20

417 Timbale en argent, poinçon Minerve. Poids: 88g. 50

419 Saturateur oxyéthérique, carburateur pour la projection cinématographique, fin XIXème. Plaque 
vissée "Maison de la bonne presse". Cuivre. (exemplaire similaire conservé dans les collections 
du Centre National du cinéma et de l'image animée.) 46,5x13x6,5cm.  

20

420 Lampe en forme de cône, verre opalin. 36x22cm. 30

421 Lot de 2 luminaires des années 70 en acier poli. 1 spot et 1 lampe de chevet. 5
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422 Un biface coup de poing en silex taillé Périgord L : 13,5cm 5

423 Un biface coup de poing en silex taillé Périgord L : 14,5cm 5

424 Un biface coup de poing en silex taillé Périgord L : 13,5cm 45

425 Mexique : Tête en terre cuite, Période Préclassique H : 7,5cm 20

426 Un pendentif/amulette en bronze à décor de dauphins, Gallo romain, objet de fouille 4x4,5cm 30

427 Un flacon cosmétique double, en verre, à 3 anses, Romain Antique 12x10cm 140

428 Asie : une noix sculptée de nombreux personnages et décor floral H : 3cm et une feuille sculptée 
et gravée en corne 6x5cm

20

429 Un lot d'environ 30 coquillages fossiles, Burdigalien, dont : Natica, Terebra, Cyrena, Corbula, 
Actéon ,,, de 1cm à 7 cm

0
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430 Un lot d'environ 20 coquillages fossiles, Burdigalien, dont : Typhis, Murex, Lucina, Turritelle ,,, de 
1cm à 12cm

0

431 Une ammonite fossile 10,5cm 10

432 Une dent fossile Odontaspis 2,5cm 10

433 Une plaque de poisson fossile et corail et autre poisson fossile sur l'autre face 20,5x24,5cm 10

434 Un lot de 50 actions France et divers monde 20

435 Un lot de 50 actions France et divers monde 20

436 Un lot de 16 actions France et divers monde , plus rares 15

439 Une GONIATITE 251 millions d'années 10
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440 Une TRBOLITE , 488 millions d'années 10

441 Dent de TIBURION , 50 millions d'années 10

442 Un ORTHOCERE 470 millions d'années 10

443 Une dent de MOSASAURE 70 millions d'années 20

444 Lot de 42 médailles , croix et divers , certaines en argent 25

445 Une pipe en terre cuite , Dieu de la fécondation 5

446 Une miniature ovale, encre et lavis sur papier représentant un couple dansant dans un cadre bois 
noirci, Napoléon III 8,5x5cm

10

448 Une icône peinte sur bois " Un saint et dragon " 17 ème/18ème siècle (panneau fendu et 
restauration) 23x17cm

80
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449 Un angelot en bronze doré, détails finement sculptés, Fin 18ème, début 19ème H : 17cm 
(manques)  

40

450 Chine : une poupée en carton bouilli avec sa tenue de soie brodée, 19ème (accidents) H : 26cm 20

451 Deux boucles de ceintures, métal doré et argenté, filigrane et émail, 1900 L : 9cm et 12cm 10

455 Ecole Breguet, Ingénieur EBP à Paris : Annuaire de l'amicale des anciens élèves 1962, 
Programme du grand gala de bienfaisance le 9 février 1946 (quelques signatures) et 2 carnets de 
bal, du 4 décembre 1937 et 7 décembre 1935

50

457 Une partition manuscrite sous verre d'Henrik Andriessen (1892-1981) compositeur Néerlandais, 
signée et datée 8 Avril 1961 9x27,5cm

10

458 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie  de deux émeraudes env. 1,82 carats pds 2,47 grs 80

459 Une bague en argent vermeillée et émaillée, sertie d'un saphir ovale d'env. 5,43 carats pds 9,75 
grs TD 59

135

460 Un jonc ouvrant en argent serti d'env. 12,1 carats de topazes bleues pds 12,66 grs 100
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461 Une bague en argent, sertie d'env. 2,38 carats d'émeraudes  pds 5,79 grs TD 56 160

462 Un pendentif en argent serti d'une Tanzanite cabochon d'env. 11,3 carats pds 10,15 grs 80

463 Une bague en argent ,sertie d'env.3,25 carats de rubis ,saphir, péridots citrines ,topaze ,pds 4,4 
grs TD 51,5

120

464 Un bracelet en argent avec tête de serpent , serti d'env. 7,18 carats de tanzanites pds 11,61 grs 160

465 Une très belle bague en vermeil, serti d'env. 11,1 carats de rubis ovales facettés traités pds 19,6 
grs TD 54

150

466 Un collier fermoir en argent avec 78 carats env. de saphirs pds 2,7 grs 65

467 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env. 4,81 carats d'opales très irisées, pds 9,23 grs 85

468 Une bague en vermeil et émail sertie d'une exceptionnelle opale  cabochon d'env. 8,12 carats très 
irisée, pds 12,03 grs   TD 54

320
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469 un collier en argent serti d'env. 12,58 carats d'émeraudes pds 28,18 grs 135

470 Lot de 4 boites, 1 céramique a décor de bambou, 1 boite à bijoux en verre à décor de la ville de 
Metz, 1  en bois et plume, 1 rond à décor de fleur. 

12

472 Biot: saladier en verre bullé gravé BIOT. 13,5x21cm. Joint une carafe en verre bullé. 10

473 Matériel photographique: lot de 16 appareils dont 2 numériques (Canon, Nikon, Minolta et divers). 
On joint 2 caméras, 7 objectifs et des accessoires.

135

474 Lot d'environ 200 CPA dont 6 carnets. (certaines animées et orientalistes) 25

475 SNCF: enseigne publicitaire plastique moulée avec trains en relief recto-verso, années 60. 
21,5x78x5,5cm. (en l'état)

30

476 Peugeot: moulin à café des années 50. 19x13cm. Fonctionne. 20

477 Boite à fard en bronze du XIXème siècle. 8x10cm. 10
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478 Tue Poulsen: vide-poche/cendrier en céramique, années 60, estampillé "Tue Denmark". 
2,5x9x9cm.

10

479 Pot en céramique émaillé vert à anses, années 60. Signé. 11x24cm. 10

480 Danemark: planche à découper le poisson (saumon), années 60, estampillée "Digsmed 
Denmark". 67,5x21x2cm.

10

481 Ours polaire en pierre, signé. 10x20cm. 45

482 Un lot de 30 carats de saphirs percés et facettés 25

483 Une aigue-marine naturelle de 4,41 carats  avec son certificat de gemmologie laboratoire A.G.L. 50

484 Une turquoise naturelle de 20,53 carats , avec son certificat de gemmologie laboratoire A.G.L. 50

485 Un rubis étoilé naturel de 7,62 carats provenance Tanzanie, avec son certificat de gemmologie 
laboratoire A.G.L.

200
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486 Une opale naturelle de 12,57 carats avec son certificat de gemmologie laboratoire A.G .L. 70

487 Une émeraude naturelle de 13,88 carats provenance Zambie , avec son certificat de gemmologie 
laboratoire A.G.L.

360

488 Un appairage de saphirs 3,52 carats provenance Ceylan avec son certificat de gemmologie 
laboratoire A.G.L.

140

489 Une tanzanite naturelle de 6,25 carats provenance Tanzanie, avec son certificat de gemmologie 
laboratoire A.G.L.

400

490 Une émeraude naturelle de forme goutte de 4,97 carats provenance Colombie avec son certificat 
de gemmologie laboratoire A.G.L.

300

491 Rare Alexandrite naturelle ( change de couleur ) de 2,21 carats provenance Tanzanie avec son 
certificat de gemmologie laboratoire A.G.L.

200

492 Un lot de cinq saphirs de diverses formes d'un poids total de 15,8 carats 365

493 Un lot de 20 carats d'émeraudes de diverses  formes 110
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494 Dinky Toys : un pickup Studebaker et un tracteur Panhard SNCF 20

495 Dinky Toys : un camion benne à ordures, une dépanneuse Dinky Service Citroën "23" et un 
camion citerne

30

496 Dinky Super Toys : un tracteur Unic et sa remorque plus une remorque 22

497 Dinky Toys : Une caravane 811 et une semi-remorque Fruehauf 36B 15

498 Dinky Toys : Une camionnette Citroën 1200 K, une Peugeot 404 et une Renault Dauphine 15

499 Dinky Toys : Une camionnette Simca cargo et CIJ : un tracteur routier Renault 15

500 Dinky Toys : un container, une remorque, un tracteur Panhard et CIJ : un tracteur routier Renault 10

501 Un singe automate années 50/60 H : 20cm 20
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502 Un jeu de cubes avec ses 6 chromos, dans sa boite bois d'origine, début 20ème 4,5x24x16cm 15

503 Assemblo : une boite de jeu complète 21x30cm 5

504 Un jeu de plateau : L'autoroute 1958 et un jeu du petit Electricien par Gégé années 60 10

506 Une pièce écu européen de 1981 tirage limité F.D.C. 10

507 Monnaies de Paris , série officielle des euros B.U. Année 2000 15

508 Un écu en argent de 5 frs Napoléon tête laurée, République , 1808 A  TB/TB+ 30

509 Lot de trois écus en argent de 5 frs louis-philippe 1832 MA,1832 Q , 1832 T , TB/TB+ 40

510 lot de 10 pièces de 10 frs Gimenez TTB/SUP 15
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511 Pièce en argent du Général de Gaulle 1980,tirage limité , F.D.C. 25

512 Lot de 5O billets du monde neufs et divers états 25

513 Dans  un album ,lot de billets d'Indochine et du Vietnam (divers états ) 35

514 Lot de deux billets Debussy 1988/1990 neufs 15

515 Un billet de banque France 1000 frs Cérès et Mercure type 1927 modifié , 28 juillet 1938  
TTB/TTB+ , craquant d'origine

10

516 Lot de 15 billets de banque de France divers états 42

517 Lot de 60 billets de la  chambre de commerce de divers départements de France  neufs 122

518 O'Galop : Le tour du monde en 80 minutes, Les aventures drolatiques de Marius à l'Exposition 
Coloniale, Albin Michel Paris

20
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519 Lucien Rebatet : Le diable à l'hôtel Matignon, illustrations Ralph Soupault, années 30, 27x21cm 
(dans l'état)

35

520 Ridendo : Revue Gaie pour le médecin, 8 exemplaires, 1ère année 1934 N°17 et 20, 1935 2ème 
année N°22 et 38, 3ème année 1936 N°46, 50, 55 et 56,

10

521 Ferrieu : Cent dessins, Sans ticket, avec un envoi de l'auteur, imprimé en 1944 à Rodez 30

522 Harry W,Hazard : Atlas of Islamic history, 1954, format à l'italienne, 28x37cm 5

525 Hergé : Les aventures de Tintin, le temple du soleil, chez Casterman, dos jaune 50

526 Charlier et Giraud : Le lieutenant Blueberry Le hors la loi chez Dargaud éditeur, 1974 100

527 9 volumes de bandes dessinées dont certaines sur le thème de la politique : Jacques Faizant, 
Iturria, Lauzier, Pétillon, Gégé ,,,

15

528 Un bloc de papier d'emballage publicitaire pour les harmonicas Hohner, Allemagne vers 1940, 
environ 40 feuillets + 6 livrets Hohner pour les accordéons et harmonicas

10
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529 Jaeger Lecoultre : Les montres de la manufacture, catalogue édition 93/94 + livret liste de prix 10

530 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env. 1,58 carats de péridots pds 2,09 grs 30

531 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie de deux rubis d 'env. 6,02 carats et perles de culture 
pds 8,58 grs

85

532 Une bague en argent sertie d'env. 9,1 carats de topazes bleues pds 8,1 grs TD 51,5 60

533 Une bague en vermeil et émail à décors de fleurs , sertie d'une très belle opale d'env. 5,81 carats, 
pds 11,07 grs

420

534 Un bracelet en argent ajustable double rang serti d' env. 7,31 carats de saphirs multicolores pds 
12,92 grs

223

535 Une paire de bouton de manchette en argent serti de deux rubis d'env. 2,41 carats pds 8,27 grs 26

536 Un bracelet en argent vermeillé , tutti-fruiti , serti d'env. 28,8 carats de saphirs ,péridots citrines , 
opales , quartz , etc....pds 47,88 grs

420
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537 Un pendentif en argent , serti d'une aigue-marine de 3,1 carats , pds 2,63 grs 20

538 Un sautoir en argent ,perles de culture avec un pendentif tête de panthère ,terminant sur un 
pompon en perles de culture que l'on peut enlever pds 12,4 grs

100

539 Un pendentif en argent , serti d'env. 8,15 carats d' améthystes  pds 6,02 grs 30

540 Jonc ouvrant en argent , serti d'env. 5,15 carats d'émeraudes pds 22,34 grs 80

541 Bracelet en argent , serti d'env. 19,1 carats d'améthystes , pds 12,56 grs 50

542 Cartes postales anciennes : un carnet de 10 CPA de Missions des Pères Oblats de Marie 
Immaculée au Mackensie-Canada Album N°2 + 4 CPA Mission des Pères Oblats en Amérique du 
Nord

15

543 11 Cartes postales anciennes dont Congrégation de St Joseph, Les sœurs de Notre Dame des 
Apôtres, Mission des Capucins aux Indes ,,,

5

544 4 CPA : Souvenir de la réunion des West-africains : Dahomey, Sénégal + 2 carnets Gabès et 
Tunisie

5
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545 40 cartes postales fantaisie divers thèmes 10

546 Une photographie ancienne : Lourdes, 26 avril 1935, le Cardinal Pacelli Légat du Pape qui 
deviendra Le Pape Pie XII et divers personnalités

5

547 Une photographie vers 1890 Portrait en pieds d'Auguste Renoir(?) avec ses chiens 17x12cm 20

548 Une photographie vers 1880 d'un groupe de femmes et d'un homme jouant au croquet St Laurent 
du Pont Isère 10,5x16cm

5

549 Un daguerréotype vers 1860 : Enfant avec sa nourrice 11x8cm (dans l'état), on le joint au 550 0

550 Un daguerréotype : Portrait en pieds de trois femmes élégantes, détails rehaussés en doré, daté 
du 4 juin 1866, dans un encadrement sous verre, 9x7,5cm

60

551 Un daguerréotype : Portrait en pieds de deux hommes élégants, dans un encadrement sous 
verre, daté du 24 juin 1862, 9x7,5cm

90

552 15 Photographies de grands travaux d'après-guerre (1946,,,)à Bordeaux dont le collecteur des 
quais en face des Quinconces et divers, par les studios Puytorac et les photos Lafont de 
Bordeaux 17,5x23cm

90
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553 10 Photographies de grands travaux d'après-guerre à Bordeaux par les studios Puytorac 
18x23,5cm

90

554 Lot de boucles d'oreilles , chaines, bagues, pendentifs, certains en argent  5

555 Tabatière en verre peint de l'intérieur à décors de paysages (7,5 x 4 ) 25

556 Tabatière rouge , à décors de fleurs dans le goût de la laque de Pékin ( 7,5 x 5 ) 25

557 Tabatière en porcelaine à décors d'oiseaux ( 9,8 x 6,4 ) 30

558 Tabatière à décors de personnages en relief ( 6,5 x 4,5 ) 20

559 Dans un album, plus de 5OO photos de divers artistes , chanteurs, érotiques etc... 90

560 Lot de 100 CPA divers départements certaines très animées 40
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561 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 15

562 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 15

563 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 28

564 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 15

565 Lot de 100 C.P.A ,de divers départements certaines très animées 15

566 Compagnie minière du Souss, Meknes Maroc : part de fondateur, titre de 25 actions de 100 
Francs, titre de 5 actions de 100 Francs,,, environ 60 bons au porteur, avec coupons et certaines 
complètes

40

567 The Russian général Oil Corporation, titre au porteur de 5, 25 actions + Société Alsacienne de 
produits chimiques action de 100 Francs + Compagnie métallurgique de Verchny-Dnieprovsk 100 
Francs + Mines d'Entifa et mines de fer de Beni-Aicha environ 55 bons au porteur certains 
complets de leurs coupons

10

568 Société Alsacienne de Produits chimiques + Société des Mines d'or de Watana + Mines d'or de 
Tchepone, environ 55 bons au porteur, certains complets de leurs coupons

10
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569 Société minière d'Almagréra + Société Française des Produits Odol + Emprunts Russe fin 
19ème, début 20ème + Affréteurs réunis + Charbonnages Wesphaliens + Filatures et filteries de 
France, environ 70 bons au porteur, certains complets de leurs coupons

15

570 Pétromines Franco-Africaine + Spassky copper mine + Brakpan mines + Etablissement Sipeyre + 
Corporation minière du Mexique + Société des sels, gemmes et houilles + Compagnie Universelle 
du Panama + Compagnie Française pétrolifère Gallia  ,,, environ 60 bons au porteur, certains 
complets de leurs coupons

20

571 18 affiches de sécurité de la SNCF, années 70/80, illustrées par Gondo, Eymon, Meymon, 
40x30cm

20

572 Chine : une affiche de propagande communiste vers 1960/70, Mao Zedong dans la foule portant 
les drapeaux rouge, 53x77cm (bel état)

30

573 Chine : une affiche de propagande communiste vers 1960/70, Mao Zedong dans la foule portant 
le petit livre rouge, 56x85cm (bel état)

20

574 Chine : une affiche de propagande communiste vers 1980, Enfant soldat 77x52cm (bel état) 30

575 Chine : une affiche de propagande communiste vers 1980, Soldat et colombe blanche 76,5x53cm 
(bel état)

30

576 Une affiche : L'Armée de l'Air par Y,Delfo, vers 1950, Imprimerie Darboy Paris 61,5x99cm 
(déchirure) 

60

Page 54 sur 70



Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

577 Une affiche : Votre place est là, Devenez pilote, radio navigateur dans l'Armée de l'air, par Y, 
André, vers 1950, 96x63,5cm (déchirures) 

40

578 Lot de deux améthystes ovales 15,4 carats 50

579 Lot de quatre pierres , topaze, péridot,citrine,améthyste pour un poids total de 14,6 carats 80

580 Un saphir ovale de 9,6 carats 150

581 Lot de quatre rubis ovales facettés traités de 11,6 carats 90

582 Une opale ovale ,irisée de 6,7 carats 130

583 Lot de quatre péridots ovales de 10,4 carats 90

584 lot de deux saphirs cabochons ovale et goutte 15,8 carats 90
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585 lot de deux topazes( taille émeraude ) de 15,4 carats 115

586 Lot de 200 carats de rubis,saphirs,émeraudes,péridots citrines, topazes etc... 115

587 Une tanzanite cabochon de forme goutte 11,9 carats 125

588 Lot de 20,3 carats d'émeraudes de diverses formes 80

589 Un rubis ovale facetté traité de 8,6 carats 180

590 Vieux papiers du 18ème et début du 19ème : Lettre de nomination sur parchemin, Suscription de 
Marc Antoine Borrelly avec divers cachets de cire, une lettre cachetée par Desmoulins et divers 
papiers de famille de Miramont en Lot et Garonne

45

591 Un billet d'un poème illustré dont le pliage révèle un dessin à la plume qui va du romantisme à 
l'érotisme, Premier Empire

260

592 12 Dossiers de presse cinématographiques destinés aux salles de cinéma, années 40/60 dont : 
Cas de conscience, L'épave, Marie Louise, Le secret de Monte Cristo ,,,+ 8 feuillets de 
présentation des films + 1 photographies de films de la MGM "L'amant de Lady Loverly" 

0

Page 56 sur 70



Résultat de la vente N° 70 du mardi 24 mai 2022

Ordre Désignation Enchères

593 11 Dossiers de presse cinématographiques destinés aux salles de cinéma, années 40/60 dont : 
Leçon de conduite, Le maître des Forges, Le don d'Adèle ,,, + 2 photographies de films de la 
MGM "Naïs" avec Fernandel et Raymond Pellegrin et "Au Pays de la peur" avec Cyd Charisse 

30

594 Jacques Jean Clerget (1808-1877) élève de Monsieur Baltard, dessin d'architecte aquarellé de 
l'Ecole Royale des Beaux Arts, daté du 5 avril 1896, 40x27cm

26

595 Le Journal L'armée Russe par Ladislas Loevy, édition spéciale, Sceaux, Imprimerie Charaire, 
Nicolas II, 1896 

30

596 Philiberte de Flaugergues (1885-1966) photographe de mode : une photographie d'une élégante 
des années 20 signée en bas à droite 28,5x21,5cm

170

597 Une carte des Etats-Unis et une carte de l'Australie et Nouvelle Zélande 1884 (Hachette) 42x55cm 10

598 Une carte de l'Europe politique et une carte du pôle Arctique 1884 (Hachette) 42x55cm 10

599 Un billet de tombola du Comité du Lion de Belgique, de Bordeaux et du Sud Ouest, tirage le 31 
mars 1917, 23x26cm

5

600 Une affiche pour le recrutement de la première guerre mondiale : The Empire needs men, Par 
Arthur Wardle, Parliamentary recruiting committee London poster N°58, printed by Straker 
brothers London 75x51cm (en l'état)

30
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601 Une affiche pour le recrutement de la première guerre mondiale : Are you in this ? Illustrée par 
Baden Powell, Parliamentary recruiting committee London poster N°11, printed by Johnson, 
Riddle and co London 76x50cm 

60

602 Un écu européen en argent année 1980 tirage limité F.D.C. 15

603 Un écu européen en bronze florentin de 1985 tirage limité F.D.C. 10

604 Un écu en argent de 5 frs Cérès 1870 A TTB 20

605 Un écu en argent de 5 frs L-Philippe 1831 D (tranche en creux ) 20

606 une pièce en argent de 1 fr L-Philippe 1831 T B/B+ 30

608 Un écu en argent de 5 frs du consulat , union et force AN 8 K (8 sur 6 ) B+/TB 30

609 Un écu en argent de 5 frs Nap.III 1855 A (main, ancre ) TB+/TTB 20
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610 Un écu de 5 frs en argent de Louis XVIII, buste habillé 1814 M TB/TB+ 25

611 Lot de trois écus en argent 1875 A 1875 petit a et 1877 K TB/TB+ 25

612 Lot de trois écus en argent de 5 frs L-Philippe 1831 A, 1831 K, 1831 MA  TB/TB+ 40

613 Lot de huit Assignats , diverses  années , valeurs et divers états 75

614  Brincourt : Exposition Universelle de 1889 chez Firmin Didot à Paris 1890, livre de récompense 
pour le lycée de Pau + Nouveau Paris monumental avec le parcours du métropolitain chez 
Garnier Frères 1900

15

615 Magasin d'éducation : 1881 et 1888 + Journal des demoiselles 1882, dos cuir 10

616 Le moniteur des dames et des demoiselles par David et Préval 1875-1876 + le moniteur des 
dames et des demoiselles par Sajou et goubaud 1856-1857 (en l'état)

10

617 Caran D'ache : Album des lundis du Figaro, Librairie du Figaro à Paris (en l'état) 10
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618 Lievens : La voix sur les lèvres, méthode de voix labiale idéale, illustrée de 55 gravures ayant 
appartenu à Albert Dejean, début 20ème + Marie Soudart : Traité pratique de diction, édition 
Cavallier à Paris + Durdilly : Les chefs d'œuvre du chant, 30 mélodies de Mendelssohn chez 
Tallandier Paris 

5

620 Collège Saint Servais, années 1909-1910, N°3 à Liège, imprimerie Dessain + L'église Sainte 
Radegonde par Jeanne Digard 1934, Lourdes et les Pyrénées, édition de luxe, gravures, Port-
Royal des champs par Gazier, Plon Paris 1950 + La côte vermeille, Banyuls sur Mer, Basuyau à 
Toulouse 1927 joint au 621

0

621 Lui cuisine, chez Cherche-midi édition Filipacchi 1971 + La cuisine franglaise chez Tallandier 
Paris, Une histoire de la cuisine française par Christian Guy 1962 chez Hachette + Patés et 
terrines en 10 leçons par Vence chez Hachette 1976

10

624 Brochure de vente de la Rolls Royce Silver Shadow 1969 + Guide Routier et Touristique de 
Madagascar, Réunion, Maurice et Comores 1970, Imprimerie Centrale à Tananarive

12

625 Jésus-Christ Superstar, souvenir, brochure and libretto, 1969 au Palace Theatre 5

626 Une paire de boucle d'oreille en vermeil sertie d'env. 2,31 carats de rubis cabochons pds 3,38 grs 40

627 Une bague en argent sertie d'env. 1,62 carats d'émeraudes  pds 3,2 grs TD 57 90

628 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env. 1,2 carats d'émeraudes  pds 8,4 grs 90
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629 Un bracelet en argent avec tête de serpent serti d'env.7,21 carats de saphirs multicolores pds 
14,26 grs

170

630 Une paire de boucle d'oreille en argent, sertie de deux rubis ovales d'env. 5,82 carats pds 5,13 grs 70

631 Une bague en argent sertie d'une opale centrale d'env. 2,81 carats dans un entourage d'env.3,02 
carats pds 6,87 grs TD 53

150

632 Un bracelet en argent  serti d'env. 7,1 carats d'émeraudes pds 12,2 grs 260

633 Une paire de boucle d'oreille en argent, sertie d'env. 5,15 carats de citrines pds 6,15 grs 70

634 Un pendentif en argent ,sertie d'une topaze rouge d'env. 2,42 carats pds 3,49 grs 50

635 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie de deux tanzanites d'un poids de 2,65 carats pds 
4,2 grs

90

636 Une bague en argent sertie d'env . 3,25 carats de rubis pds 10,12 grs TD 52,5 80
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637 Un collier en argent avec ses deux têtes de panthère , serti d'env . 16,31 carats de rubis ovales 
pds 11,15 grs

140

638 Une photographie du bureau de la Poste Aérienne (aéropostale) de Bordeaux, années 30/40 par 
les photos Panajou à Bordeaux, cachet timbre sec + 2 couteaux PTT pour ouvrir les sacs postaux 
+ une règle pèse-lettre publicitaire offerte par la loterie nationale

20

639 11 Carnets de timbres dont 3 croix rouge française et divers, complets, valeur faciale environ 50 
euros

20

640 19 Carnets de timbres dont un croix rouge française et divers, complets, valeur faciale environ 50 
euros

25

641 Par les peintres graveurs créateurs de timbre-poste : Livret de 25 feuillets L'Art Evolution 89, 
Périgueux + un volume de reproduction de 2400 CPA "Grèves, manifestations ouvrières, 1er mai 
en France de 1900 à 1920 " par Jacques Bizet 1990 + un lot d'environ 90 cartes postales Paris et 
Cartes d'Autrefois

15

642 Deux volumes : Les antiquaires au Grand Palais, 8ème biennale internationale Septembre-
Octobre 76 et 11ème biennale Septembre-Octobre 82, Imprimerie Blanchard 

20

643 6 affiches de sécurité SNCF illustrées par Hauducoeur, Duverne ,,, de 32x48cm à  60x40cm 20

644 6 CPA : Rues animées dont : Envermeu (x2), Flers, Allassac, Angoulême et Croquis de foire, joint 
au 644

0
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645 Une carte postale ancienne : Hartennes (Aisne) Rue de Tigny, édition Soissons "attelage de chien 
", joint au 645

5

646 Une carte postale ancienne : Tudeils Le passage du président, 3 septembres 1913, l'Arc de 
Triomphe, Carte postale ma revue à Lostanges, joint au 647

0

647 8 CPA : Le vieille marchoise, Au pays creusois, La normandie la CPA, Vichy Source Lucas, 
Berger Landais, Type de paysanne,,,, joint au 646

10

648 Environ 85 Feuillets illustrés, en couleur et en noir et blanc, de divers scènes inspirées du 18ème 
siècle vers 1930/1940, signés Albert 20x15cm

10

649 3 albums de vignettes Les Merveille du Monde pour le chocolat Nestlé et Kohler, volume 3 1956-
57, volume 4 1957-58, volume 5 1959-60, complets de leurs vignettes

10

650 Lot de quatre moulins à café anciens 32

651 Lot de sept médaillons en terre cuite sur le bouddhisme 10

652 Lot de cinq médailles sur le bouddhisme 5
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653 Lot de deux intailles en cornaline et agate à décors de personnage et d'animal 30

654 Un pendentif serti d'une intaille en cornaline à décors de personnages ( 5,5 x 3 ) 25

655 Une intaille ronde en Lapis-lazuli à décors de personnage (diamètre 4 cms ) 25

656 Un lot de deux intailles en cornaline et agate à décors de personnage et animal 30

657 Sujet représentant un chat en œil de tigre 314 carats ( 5 x 5,5 ) 25

658 Sujet érotique en pierre dure 250 carats ( 5,2 X 5,5 ) 45

659 Un bouddha en Lapis-Lazuli 115 carats ( 3 x 3,2 ) 55

660 Sujet représentant un Pégase en pierre dure 330 carats ( 5 x 5,5 ) 30
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661 Une bague en jade sertie d' un rubis de 2,3 carats env. ( sertissure en argent ) TD 58 60

662 Un projecteur en métal et laiton sur son socle en acajou, avec ses lentilles, début 20ème H : 
32x48x23cm

20

663 Un instrument scientifique : Milliampèremètre de la maison Charles Chardin à Paris, dans son 
coffret en bois avec ses réservoirs à acide H : 23x17x14cm

20

664 Un instrument scientifique : Milliampèremètre, coffret d'éléctricité médicale, Compagnie Générale 
de radiologie à Paris, Matériel Gaiffe-Gallot -Picon dans son coffret en acajou (manque au coffret) 
H : 24x33x15cm

10

665 Deux machines à calculer Monroe H : 15x26x24cm (dans l'état) 20

666 Une machine à sténographier, sténotype Grandjean, dans son coffret H : 12x24x25cm 10

668 Un réveil de voyage en bronze et laiton, à 2 cadrans, dans son coffret en cuir d'origine H : 
11x8x7cm (manque une vitre et la poignée) 

40

669 Un réveil en bakélite Elo électric, made in USA 110 volts années 30 H : 11x10x5cm + un réveil 
Jaz années 50 + un réveil de voyage Mistral années 50

10
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670 Loewe Opta Bella Junior Radio PTT à lampe, en bois, années 60 22x38x15cm 10

671 Encyclopédie de la radio par Adam, 1928, chez Chiron éditeur Paris 5

674 Une bague en argent ,sertie d'une intaille  en cornaline  représentant un personnage pds 7,5 grs 
TD 64

30

675 Un pendentif en argent serti d'env. 3,05 carats de topazes bleues pds 2,63 grs 55

676 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env. 4,15 carats de saphirs multicolores pds 5,5& 
grs

160

677 Un bracelet en argent aves tête de serpent serti d'env. 7,3 carats d'opales irisées  pds 12,73 grs 80

678 Une paire de boucle d'oreille en argent genre créole sertie d'env. 4,86 carats d'émeraudes pds 
10,66 grs

70

679 Un bracelet ajustable en argent serti de grosses  améthystes env. 26,5 carats pds 22,45 grs 60
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680 Un pendentif en argent serti d'env. 5,1  carats de citrines et 2,6 carats de topazes bleues pds 6,15 
grs

50

681 Un collier fermoir en argent avec 61 carats de rubis ,émeraudes et saphirs multicolores pds 2,65 
grs

90

682 Un collier en argent serti d'env. 25,15 carats de topazes bleues de taille coussin pds 26,52 grs 110

683 Une paire de boucle d'oreille en argent sertie d'env. 7,82 carats de citrines en forme de goutte pds 
8,23 grs

60

684 Une bague en argent sertie d'une améthyste ( taille émeraude ) d'env. 3,22 carats pds 5,52 grs 
TD 56

80

685 Une bague en argent sertie d'env.2,1 carats de rubis ,saphirs, émeraudes  pds 4 grs 70

686 12 Poupées folkloriques et divers ,,, Années 60/70, joint au lot 687 0

687 Une figurine Brabo, pricess G-Force, Battle of the planet, Gatchaman Bendable SFFS 1979 H : 
15cm et une figurine Big Jim Mattel 1984 H : 24cm

10
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688 Un ours en peluche roux Années 60/70 H : 44cm, joint au lot 689 0

689 Un ours en peluche Années 60 H : 53cm, joint au lot 690 0

690 Un ours en peluche Années 50/60 H : 71cm 10

691 Un ours en peluche Années 50/60 H : 57cm, joint au lot 692 0

692 Un électrophone Pathé-Marconi Années 50 5

693 Environ 50 disques vinyles 33 tours 10

694 Environ 70 disques vinyles 33 tours 45

695 Environ 145 disques vinyles 45 tours 65
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696 Environ 60 disques vinyles 33 tours 70

697 Environ 65 disques vinyles 33 tours 50

698 Un collier de perles de culture en nacre 70

699 Un collier fermoir en argent avec boules de corail bambou pds 2,65 grs 50

700 Un jonc lisse en jade de 483 carats 70

701 Un bracelet ajustable de lapis-lazuli de 231 carats 50

702 Un collier fermoir en argent avec boules d'aigues-marines 280 carats pds 2,65 grs 80

703 Un bracelet ajustable en boules de jade de 180 carats 45
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704 Un collier fermoir en argent avec boules de Chrysocolles ( turquoises ) de 410 carats 70

705 Album de plus de 380 photos d'artistes, chanteurs et des photos érotiques 80

706 Un écu européen de 1980 tirage limité F.D.C. 10

707 Monnaies de Paris , série officielle des euros B.U. Année 2005 F.D.C. 5

708 Pièce de Charles de Gaulle  1980 en bronze florentin tirage limité SUP 5

709 Un poids ( petit lingot ) chinois à rechercher 31
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